



## Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

KANTOR SPORT

Tomáš Strašík

Labská 13

403 22 Ústí nad Labem



IC: 602 27 761

NAŠE ZN.:

67/00069566/2024

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:



### Objednávka

Objednáváme u Vás dodání branky na házenou včetně sítí, branky na fotbal včetně sítí a kotvení, a to v množství, specifikaci a ceně uvedené v nabídce č. 24NA00095 a dále u Vás objednáme dodání zakrývací plachty ze scrimu (hustě síťovaný pogumovaný velmi odolný materiál, vodu propouštějící) včetně příslušenství (gumolano, zemní kotvy), a to v množství, specifikaci a ceně uvedené v nabídce č. 24NA00096.

Místo dodání: Hubálov čp. 17, Loukovec

Termín dodání: co nejdříve

Kontaktní osoba/osoba pověřená k převzetí zboží:



#### Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566

DIČ: CZ00069566. Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Fakturu zašlete na e-mail: [faktury@souhubalov.cz](mailto:faktury@souhubalov.cz)

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

**Marcela  
Beranová**

Digitálně podepsal

Marcela Beranová

Datum: 2024.06.11

15:11:27 +02'00'

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Marcela Beranová, vedoucí TEÚ

IČ: 00069566; DIČ: CZ00069566;



Dodavatel:



Tomáš Strašík, KANTOR SPORT  
Labská 13  
403 22 Ústí nad Labem 20

IČ: 60227761



Odběratel:

IČ:

00069566

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Hubálov 17  
294 11 Loukovec



Nabídka č.:

24NA00095

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

06.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
4021:Branka házená 3x2 m kovová (ZN), (Kotvy slouží k zabezpečení branky proti převrácení dle ČSN-EN)	2 ks	11 569,42		23 138,84 21%	4 859,16	27 998,00
4010:Síť házená-sálová kopaná STANDARD 3,1x2,1xhh0,8/dh1,1m PA/100/5 mm,ručně síťovaná,bílá	2 ks	3 874,39		7 748,78 21%	1 627,24	9 376,02
2085:Branka fotbal 5x2 m přenosná,hraná (ZN), BEZ KOTVENÍ NUTNO OBJEDNAT ZVLÁŠT kód 2018 (Branka odpovídá normě ČSN EN 913 a 748+A1, bra	2 ks	10 908,27		21 816,54 21%	4 581,47	26 398,01
2018:Kotvení pro fotbalovou branku sada na jednu branku (3 ks + 1 ks klíč), (Kotvy slouží k zabezpečení branky proti převrácení dle ČSN-EN)	2 soup	1 742,98		3 485,96 21%	732,05	4 218,01
2043:Síť minifotbal STANDARD 5,1x2,1xhh0,8/dh1,5m PP/120/5mm,barva bílá	2 ks	1 129,75		2 259,50 21%	474,50	2 734,00
0:Odesílací náklady	1 ks	495,00		409,09 21%	85,91	495,00
Součet položek				58 858,71	12 360,33	71 219,04
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>71 219,04</b>

Vystavil: Mgr.Tomáš Strašík

Dodavatel:



Tomáš Strašík, KANTOR SPORT  
Labská 13  
403 22 Ústí nad Labem 20

IČ: 60227761

Odběratel:

IČ:

00069566

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Hubálov 17  
294 11 Loukovec

Nabídka č.: **24NA00096**  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum zápisu: 07.06.2024  
Platno do: 30.06.2024

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
16156:., Zakrývací plachta - skok daleký, 335 cm x 615 cm oka z popruhu v rozích a cca po 1,5m	1 ks	5 995,00		5 995,00 21%	1 258,95	7 253,95
16156:., Gumolano	19 bm	25,00		475,00 21%	99,75	574,75
16156:., Zemní kotva s karabinkou	6 ks	295,00		1 770,00 21%	371,70	2 141,70
14:CENA VČETNĚ DOPRAVY A BALNÉHO	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				8 240,00	1 730,40	9 970,40 9 970,40

Vystavil: Mgr.Tomáš Strašík